
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Yaşıllıqların 
götürülməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı il 
30 avqust tarixli 321 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi və 
“Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin balansında olan meliorasiya və su təsərrüfatı 
obyektlərinin layihələndirilməsi, tikintisi (inşası, cari və əsaslı 
təmiri, yenidən qurulması, bərpası), idarə olunması, 
saxlanılması, qorunması üçün icazə alınması tələb olunmayan  

işlərin Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 30 
noyabr tarixli 513 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi barədə 

  
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddə-
sinin səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Dövlət Su 
Ehtiyatları Agentliyinin fəaliyyət istiqamətləri üzrə müvafiq işlərin 
görülməsi üçün alınması tələb olunmayan icazələrin siyahısı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2024-cü il 21 may tarixli 68 nömrəli Fərmanının icrasını təmin            
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti            
qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il             
30 avqust tarixli 321 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 8, maddə 1457 (Cild I); 2024, № 5 
(II kitab), maddə 611) ilə təsdiq edilmiş “Yaşıllıqların götürülməsi 
Qaydası”na aşağıdakı məzmunda 2.12-ci bənd əlavə edilsin: 

“2.12. Suvarma və kollektor-drenaj şəbəkələrinin təmizlən-
məsi, təmiri, bərpası və yenidən qurulması zamanı onların 
məcrasında, berma və dambasında bitmiş, habelə dövlət ehtiyacı 

https://e-qanun.az/framework/897#:%7E:text=aktlar%C4%B1n%C4%B1%20l%C9%99%C4%9Fv%20edir%3B-,%2D%20Az%C9%99rbaycan%20Respublikas%C4%B1%20Prezidentinin%20onun%20s%C9%99lahiyy%C9%99tl%C9%99rin%C9%99%20aid%20etdiyi%20dig%C9%99r%20m%C9%99s%C9%99l%C9%99l%C9%99ri%20h%C9%99ll%20edir.,-Madd%C9%99%20
https://e-qanun.az/framework/897#:%7E:text=aktlar%C4%B1n%C4%B1%20l%C9%99%C4%9Fv%20edir%3B-,%2D%20Az%C9%99rbaycan%20Respublikas%C4%B1%20Prezidentinin%20onun%20s%C9%99lahiyy%C9%99tl%C9%99rin%C9%99%20aid%20etdiyi%20dig%C9%99r%20m%C9%99s%C9%99l%C9%99l%C9%99ri%20h%C9%99ll%20edir.,-Madd%C9%99%20


2 
üçün ayrılmış torpaqlarda aparılan meliorasiya və irriqasiya tədbirləri 
zamanı həmin obyektlərin altına düşən yaşıllığın götürülməsi üçün 
yaşıllığın götürülməsi vərəqi tələb olunmur.”. 

2. “Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar 
Cəmiyyətinin balansında olan meliorasiya və su təsərrüfatı 
obyektlərinin layihələndirilməsi, tikintisi (inşası, cari və əsaslı təmiri, 
yenidən qurulması, bərpası), idarə olunması, saxlanılması, qorun-
ması üçün icazə alınması tələb olunmayan işlərin Siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2018-ci il 30 noyabr tarixli 513 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, № 11, maddə 2460 
(Cild I) ləğv edilsin. 

 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  5  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  397                                             
 
 

 
 
 
 


